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PROTOKÓŁ Nr XXVI/2021 
 

z obrad XXVI Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 26 listopada 2021r. 

 

Obrady rozpoczęto 26 listopada 2021r. o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:09 tego 
samego dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 13 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Jarosław Janiak 
5. Krystyna Kędzia 
6. Tomasz Łukasiewicz 
7. Grzegorz Musiał 
8. Piotr Łuczak 
9. Dariusz Owczarek 
10. Aleksander Pawlik 
11. Małgorzata Przybylska 
12. Sylwester Tomczyk 
13. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Anna Kulczyńska 
2. Karolina Kulesza 
 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Wróblew w roku szkolnym 

2020/2021. 

3. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych. 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2021 rok, 

b) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wróblew, 

c) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

d) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

e) zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/199/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 14 września 2017r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

f) zmieniająca uchwałę Nr XIX/136/20 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności 

częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób 

świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

g) wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej 

opłaty dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia 

stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 

h) ustalenia ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

od domku letniskowego albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe, 

i) zmieniająca uchwałę Nr XIX/140/20 w sprawie określenia terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

j) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

k) pomnika przyrody w parku wiejskim w Dziebędowie, 

l) uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

Gminy Wróblew na lata 2021-2035”, 

m) uchwalenia Programu współpracy Gminy Wróblew z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022, 
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n) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

gminy Wróblew na 2022 r., 

o) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wróblew 

na 2022 r., 

p) zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2021–2025. 

6. Interpelacje i wnioski radnych. 

7. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XXVI Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał Radnych, Sołtysów i kierownictwo Urzędu Gminy z Wójtem Gminy 
Wróblew – Panem Tomaszem Woźniakiem na czele. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
13 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Poinformował o wniosku Wójta Gminy w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 
w pkt 5. "Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach" dodatkowego projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/197/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 14 września 2017 
r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy 
Wróblew (po ppkt b) tj. projekcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 
Gminy Wróblew). 
Poinformował, iż w konsekwencji zaproponowanej zmiany, punkt 5. kończyłby się 
na ppkt q). 
 
Zapytał, czy  Radni mają jeszcze jakieś uwagi/wnioski do otrzymanego porządku obrad? 
Nie zgłoszono. 
 
Wobec powyższego, Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek Wójta 
o dokonanie w/w zmian w porządku obrad: 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 

Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, 
Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza 
Rada Gminy Wróblew zmiany w porządku obrad przyjęła jednogłośnie i będzie 
obradować według następującego porządku: 
 
1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Wróblew w roku szkolnym 

2020/2021. 
3. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych. 
4. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2021 rok, 
b) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wróblew, 
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c) zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/197/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 14 września 
2017 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących radnym Rady 
Gminy Wróblew, 

d) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
e) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 
f) zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/199/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 14 września 

2017r. w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i od nieruchomości 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

g) zmieniająca uchwałę Nr XIX/136/20 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 
nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, 

h) wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki 
tej opłaty dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 
ustalenia stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 

i) ustalenia ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego albo od innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 

j) zmieniająca uchwałę Nr XIX/140/20 w sprawie określenia terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

k) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

l) pomnika przyrody w parku wiejskim w Dziebędowie, 
m) uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla Gminy Wróblew na lata 2021-2035”, 
n) uchwalenia Programu współpracy Gminy Wróblew z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022, 

o) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla gminy Wróblew na 2022 r., 

p) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wróblew 
na 2022 r., 

q) zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021–2025. 

6. Interpelacje i wnioski radnych. 
7. Zapytania i wolne wnioski. 
8. Zakończenie obrad. 
               
Ad. 2 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Wróblew w roku szkolnym 
2020/2021. 
Wójt Gminy 
- omówił przedmiotową informację (zał do protokołu) 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał czy są uwagi bądź pytania do omówionej informacji. 
Nie zgłoszono.  
Informacja została przyjęta bez uwag.            
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Ad. 3. 
Informacja z analizy oświadczeń majątkowych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał informacje: 

• Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z analizy oświadczeń majątkowych 
Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy za 2020r. 

• Przewodniczącego Rady Gminy z analizy oświadczeń majątkowych Radnych 
Gminy Wróblew za 2020r. 

• Wójta Gminy z analizy oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu Gminy 
Wróblew i kierowników jednostek podległych za 2020r. 

- poinformował o piśmie Naczelnika Urzędu Skarbowego w Sieradzu z analizy oświadczeń 
majątkowych radnych i pracowników samorządowych za 2020r. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał czy są uwagi bądź pytania do przedmiotowych informacji. 
Nie zgłoszono.  
Informacja z analizy oświadczeń majątkowych została przyjęta bez uwag.                                   
 
Ad. 4. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy 
- przedstawił informację z działalności międzysesyjnej, mówiąc o: 

• działaniach podejmowanych przez Gminną Bibliotekę Publiczną we Wróblewie 
i Gminny Ośrodek Kultury we Wróblewie, 

• pracach gospodarczych wykonanych w terenie, 
• spotkaniach w ramach grupy Partnerstwo Sieradzkie+,  
• udziale w Forum Energetycznym w Bełchatowie, 
• pomocy w wypełnianiu wniosków w ramach programu „Czyste Powietrze”, 
• rozmowach samorządowców nt. transportu publicznego na terenie powiatu 

sieradzkiego, 
• podpisanych umowach o dofinansowanie (WFOŚiGW w Łodzi – dotacja 

do usuwania azbestu, PFRON – dotacja do zakupu artykułów dla szkół w ramach 
walki z COVID-19) 

• ślubowaniach pierwszoklasistów szkół podstawowych na terenie gm. Wróblew, 
• realizowanych inwestycjach i przygotowaniach do kolejnych zadań 

inwestycyjnych, 
- zwrócił się z prośbą do rolników o zachowanie czystości i porządku na drogach, 
w związku z realizowanymi pracami polowymi.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad.5. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2021 rok 
Wójt Gminy 
- omówił propozycje zmian w budżecie gminy na 2021 rok  
Przewodniczący Rady Gminy 
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- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał jego nazwę (zał. do 
protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 

Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, 
Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
b) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wróblew 
Przewodniczący Rady Gminy 
- omówił projekt uchwały, odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod 
głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 

Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, 
Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
c) zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/197/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 

14 września 2017 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących 
radnym Rady Gminy Wróblew 

Przewodniczący Rady Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
- odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 

Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
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Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, 
Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Obrady opuścił Radny Piotr Łuczak. 
 
d) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zarządził 10-cio minutową przerwę w obradach. 
 
PRZERWA 
Przewodniczący Rady Gminy 
- wznowił obrady.  
 
e) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
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- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
f) zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/199/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 

14 września 2017r. w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego 
i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

g) zmieniająca uchwałę Nr XIX/136/20 w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów 
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komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez 
punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

h) wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 
stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz ustalenia stawki za pojemnik lub worek o określonej 
pojemności 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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i) ustalenia ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

j) zmieniająca uchwałę Nr XIX/140/20 w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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k) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
l)  pomnika przyrody w parku wiejskim w Dziebędowie 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

m) uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe dla Gminy Wróblew na lata 2021-2035” 
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Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
n) uchwalenia Programu współpracy Gminy Wróblew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
na rok 2022 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

o) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla gminy Wróblew na 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 
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- poinformował, iż projekt uchwały był szczegółowo omawiany podczas posiedzeń 
komisji. Zapytał Radnych czy mają pytania/uwagi do przedmiotowego projektu. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, 
odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
p) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Wróblew na 2022 r. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż projekt uchwały był szczegółowo omawiany podczas posiedzeń 
komisji. Zapytał Radnych czy mają pytania/uwagi do przedmiotowego projektu. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, 
odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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q) zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021–2025 

Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż projekt uchwały był szczegółowo omawiany podczas posiedzeń 
komisji. Zapytał Radnych czy mają pytania/uwagi do przedmiotowego projektu. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, 
odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Tomasz 
Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (3) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad. 6. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał odpowiedzi PZD w Sieradzu na interpelacje Radnych z XXV Sesji. 
- złożył interpelacje w następujących sprawach: 

• wyrównania i utwardzenia pobocza drogi powiatowej nr 1712E w m. Charłupia 
Wielka na odcinku od sklepu w kierunku m. Tworkowizna, 

• budowy nowego odcinka oświetlenia ulicznego na drodze z m. Charłupia Wielka 
w kierunku m. Tworkowizna. 

- oddał głos Radnym w celu zgłaszania interpelacji i wniosków. 
Brak zgłoszeń. 
 
Ad. 7. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania zapytań i wniosków. 
Pan Władysław Garncarek 
- wnioskował o ustalenie stałego wynagrodzenia (diety) dla sołtysów. 
- w związku z podwyżką opłaty śmieciowej, poprosił o przedstawienie wyniku 
finansowego firmy odbierającej śmieci – jakie są jej straty/zyski. 
Wójt Gminy 
- poinformował, iż temat diet sołtysów jest do omówienia, jest otwarty na rozmowy 
i propozycje sołtysów. 
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- wyjaśnił, iż Gmina nie zagląda w portfel przedsiębiorcy. Firma odbierająca odpady jest 
wyłoniona w drodze przetargu. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- przekazał wszystkim najlepsze życzenia świąteczne. 
 
Ad. 8. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XXVI Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 

Protokołowała: Magdalena Karczmarek 

           Przewodniczący Rady Gminy 

                    (-)  Andrzej Dawid 


